ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ:

95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1173

RUA LAUREANO JOAO CARRARO, 156

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 11/2017 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC Processo de Licitagio: 11/2017
Data do Processo: 01/03/2017
Folha: 1/1
ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

IItemI Quantidade I UnidI Especificagao

I Marca IPre(;o Unit. Méximol

Total Prego Maximo I

1

3

24,000 UNI

32,000 UNI

12,000 UNI

PNEU 175/70R13 INDICE DE CARGA 82 INDICE
DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE
FABRICACAO (7093)

PNEU 175/70R14 PARA AUTOMOVEL INDICE DE
CARGA 84 INDICE DE VELOCIDADE T,
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.
(7094)

PNEU 215/75R16, INDICE DE CARGA 113,
INDICE DE VELOCIDADE R , APROVADO PELO
INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO. (7095)

230,0000

380,0000

720,0000

5.520,0000

12.160,0000

8.640,0000

(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral:

26.320,0000




